АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2014                                                                                                                               № 151
О проведении аукциона и об
условиях приватизации автомобилей

           Во исполнение Программы ( прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования Андреевское сельское поселение, утвержденного решением Совета народных депутатов Андреевского сельского поселения  , руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества »,
                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Осуществить приватизацию автомобилей ,  являющихся муниципальной собственностью

муниципального образования Андреевское сельское поселение : модель УАЗ-315142 , VIN ХТТ 31514220020800  ,  № двигателя  3М340210РN 20052942 , государственный номер К 132 АО 33, год выпуска 2002; модель УАЗ-315126 , VIN ХТТ 315126Р0410550 , № двигателя 417-800 30102982, государственный номер  С 272 ВТ 33 , год выпуска 1993 ;модель УАЗ-315195 , VIN ХТТ 315195В0593401 , № двигателя  409040*А3038729, государственный номер  К 090 МА 33 ,год выпуска 2010 ; модель ВАЗ 21074 , VIN ХТА 21074062358265, № двигателя 21067 8330602 , государственный номер О 199 СТ 33, год выпуска 2006 .
 2.Утвердить  следующие условия приватизации  объектов , указанных в п.1 настоящего постановления :

 2.1.Определить способ приватизации : продажа имущества на  аукционе .
 2.2. Определить  начальную цену объектов на основе отчета независимого
оценщика , составленного  в соответствии с законодательством Российской Федерации  об оценочной деятельности ( отчеты №02013-012102-5048 , № 02013-012102-5051 , № 02013-012102-5050 , № 02013-012102-5049 об оценке автомобилей , выполненные  ООО «Агентство оценки плюс »).
 2.3.Установить срок продажи объекта 23 сентября 2014 год.
 2.4.Определить срок  оплаты приватизируемого объекта : единовременно в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты заключения договора купли-продажи.

2.5.Определить задаток в размере 10 % начальной цены продажи имущества.

2.6.Установить величину повышения цены ( «шаг аукциона») в размере 5 % начальной цены продажи имущества .

 3.Организовать  и провести в установленном порядке аукцион по продаже имущества , указанного в п.1 настоящего постановления.

3.1.Опубликовть информационное сообщение о проведении аукциона в  официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах администрации Андреевского сельского поселения  adm-andreevskoe.ru и torgi.gov.ru
 3.2.Заключить с победителем аукциона договор купли-продажи имущества , указанного в п.1 настоящего постановления.

 4.Постановление вступает в силу с момента его принятия.

 5.Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
 Глава  поселения                                                                                                                   Л.А.Беляева